АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            от 16.11.2022  № 56
О приостановке  эксплуатации помещений Зятьковского сельского клуба Муниципального казенного учреждения Ленинского сельсовета        «Культурно-досуговый центр»
В связи с аварийным состоянием крыши Зятьковского сельского клуба Муниципального казенного учреждения Ленинского сельсовета «Культурно-досуговый центр», в целях обеспечения безопасности посетителей, администрация  Ленинского  сельсовета  Купинского  района  Новосибирской  области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Приостановить эксплуатацию помещений зрительного зала и фойе Зятьковского сельского клуба Муниципального казенного учреждения Ленинского сельсовета  «Культурно-досуговый центр» с 16.11.2022 до устранения аварийности.

2. И.о. директора Муниципального казенного учреждения Ленинского сельсовета «Культурно-досуговый центр» Дмитриенко Ирине Юрьевне;

2.1.  ограничить доступ в помещения находящиеся в аварийном состоянии;
2.2. организовать постоянное наблюдение за помещениями находящимися в аварийном состоянии;

 3.Опубликовать  настоящее  постановление  в  муниципальных  средствах  массовой  информации  газете  «Муниципальные ведомости», и   на  официальном  сайте  администрации  Ленинского  сельсовета  Купинского  района                                                                                            4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                         И.о. директора Муниципального казенного учреждения Ленинского сельсовета «Культурно-досуговый центр» Дмитриенко Ирину Юрьевну .
Глава  Ленинского сельсовета
Купинского района Новосибирской области :                                        А.М. Парачь